+ {verbonden met + naast BP 1180 p 405r 09}.
 Dictus Jacobus peciam terre tres lopinatas (dg: mi) et (dg: una) unam virgatam (dg: -s) dictam boenre rode (dg: continent) terre siliginee continentem sitam in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem quondam domini Willelmi die Custer presbitri ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio ut dicebat (dg: datum) dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Nijcholai van den Leempoel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: duorum) duorum (dg: li) sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 405r 08 do 17-02-1396.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Jacobus 5¼ Hollandse gulden of de waarde, 5 gemene plakken en 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Jacobo quinque Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem et quinque gemeijn plakken et unum sextarium siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 405r 09 do 17-02-1396.

+ {verbonden met + naast BP 1180 p 405r 07}.
 simul cum pleno jure utendi perpetue quadam via ad dictum Jacobum spectante sita et tendente a communi platea juxta domum dicti Jacobi

ibidem versus agros ibidem.

BP 1180 p 405r 10 do 17-02-1396.

Voornoemde Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Arnoldus Doerman een stuk land, 3 lopen minus 4 roeden roggeland groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Arnoldus Doerman anderzijds, met het recht altijd een weg te mogen gebruiken, die aan voornoemde Jacobus behoort, lopend vanaf de gemene weg naast het huis van voornoemde Jacobus naar de akkers; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Jacobus peciam terre (dg: quatu) tres lopinatas terre siliginee minus quatuor virgatis terre continentem sitam in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter (dg: hereditatem dicti Jacobi quadam qua viam ad dictum) quandam communem (dg: p) viam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Doerman ex alio (dg: ut d) simul cum pleno jure utendi perpetue quadam via ad dictum Jacobum spectante sita et tendente a communi platea juxta domum dicti Jacobi ibidem (dg: vers) versus agros ibidem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Arnoldo (dg: h) Doerman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex' premissis promittens super omnia warandiam pro premissis pro' premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.